
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Film lamination PVC transparent mat 

 Epaisseur 100µ 

 Colle acrylique permanente 

 Durabilité 3 ans 

 Certificat antidérapant disponible DIN 51130R9 
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Grammage 
 

Épaisseur 
 

Blancheur (CIE) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

g/m² 100 µ  
L*  
a*  
b*  

 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Conditionnement 
 

Mandrin 

1040 x 50 
1370 x 50 

1 
1 

3’’ 
3’’ 
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Caractéristiques 
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01 60 79 10 10 

Diatrace est le nom 

commercial de TDP SAS 


